CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. 872 12013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
/'\
DETERMINAZIONE n, %€ aa_1 9 LUG. 2013

OGGETTO: Servizio di gestione ¢ manutenzione degli impianti termici e servizi complementari
ed accessori degli impianti tecnologici di proprieta o in utilizzo all’ Amministrazione Comunale.
Liquidazione competenze alla ditta Luisi Sabino per il servizio di manutenzione prestato nel 11°
trimestre 2013.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta pari data ed oggetto della presente

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione, deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale

- Segreterio Generale

- Responsabile Servizio Finanziario P
- Settore LL.PP.- Manutenzione

GENTE/DVSETTORE
g|¥abino G rN O

7

VISTO: per la regolarita cﬁﬁtﬁbﬂe”attestanteiatﬁpertufa finanziaria. (
Co Ob TUT

fup 3thas | Al

UFFI DEA /
‘ERILELCAIQ_DI PUBBLI(‘AZIONE l /

La presente Determinazione ¢ pubblicata all albo Pretorlﬁ 65%1116 d_elfmﬁe g@ }I 2 7 8
o al n.

Puglia per quindici giorni consecutivi dal
ISTRUTTCR MINISTRATIVO

D asanelli




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto: Servizio di gestione ¢ manutenzione degli impianti termici e servizi complementari ed
accessori degli impianti tecnologici di proprieta o in utilizzo all’Amministrazione Comunale.
Liquidazione competenze alla ditta Luisi Sabino per il servizio di manutenzione prestato nel II°
trimestre 2013.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:
Premesso che:
- con Determinazione del Dirigente di questo Settore n.40 del 06/02/2009 venne aggiudicato,
per la durata di anni tre, alla ATI Luisi Sabino — Di Donato Antonio il servizio di gestione ¢
manutenzione degli impianti termici e servizi complementari ed accessori degli impianti tecnologici di
proprieta o in utilizzo all’Amministrazione Comunale;
- nelle more dell’espletamento della nuova gara di appalto per I’affidamento del servizio di che
trattasi, con Determinazione n. 379 del 17/10/2012 si prorogava, sino alla stipula del nuovo contratto di
appalto con la ditta aggiudicataria del servizio, la scadenza contrattuale con la ATI Luisi Sabino- Di
Donato Antonio, alle stesse condizioni del contratto iniziale;
- la ATI Luisi Sabino- Di Donato Antonio, considerato che non si & proceduto alla stipula del
nuovo contratto con la ditta aggiudicataria della gara, ha espletato il servizio nel II° trimestre 2013;
- in data 28/06/2013 la ditta Luisi Sabino della ATI Luisi Sabino- Di Donato Antonio ha
emesso la fattura n. 19 di € 7.935,91, IVA compresa, a fronte del canone di manutenzione per il
servizio espletato nel I1° trimestre 2013;
Ritenuto di dover liquidare la fattura n. 19 del 28/06/2013 di € 7.935,91, IVA compresa, emessa dalla
ditta Luisi Sabino per il servizio espletato;
Visto il D.Lgs. 267/2000;
Vista la Deliberazione di G.C.n.01/2013;

DETERMINA

- per quanto esposto in premessa ¢ che qui si intende interamente riportato, di dare atto che,
nelle more della sottoscrizione del contratto di appalto da parte della ditta aggiudicataria del servizio
manutenzione degli impianti termici e servizi complementari ed accessori degli impianti tecnologici di
proprieta o in utilizzo all’ Amministrazione Comunale, la ditta Luisi Sabino della ATI Luisi Sabino-Di
Donato Antonio ha continuato ad espletare il servizio in argomento nel II° trimestre 2013;

- di liquidare la fattura n. 19 del 28/06/2013 di € 7.935,91, IVA compresa, emessa dalla ditta
Luisi Sabino per il servizio prestato nel II° trimestre 2013;

- di dare atto che la spesa di € 7.935,91, necessaria per fronteggiare il presente provvedimento,
¢ stata assunta per fronteggiare il costo del servizio fino a dicembre 2013 con imputazione al cap. 224
del P.E.G. 2013 (imp.231/2013).

Canosa, IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

K



